SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƢỜNG THPT BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

           Số: 67 /QĐ-THPT BTO Ba Tơ, ngày  07   tháng 03  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Danh mục thủ tục cải cách hành chính

của Trƣờng THPT Ba Tơ năm 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THPT BA TƠ

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 19/9/2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-SGDDT ngày 22/7/2025 về Ban hành Kế

hoạch cải cách hành chính năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi;

Thực hiện Kế hoạch số 60a/KH- THPT BTO ngày 28/02/2025 về kế hoạch

cải cách hành chính năm 2025 của Trường THPT Ba Tơ;

Theo đề nghị của Văn phòng Trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ cải cách của

Trƣờng THPT Ba Tơ năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các cá nhận, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- Nhƣ Điều 3;

- Lƣu: VT, HT.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Thành

2

SỞ GD & ĐT  QUẢNG  NG ÃI

TRƢỜNG THPT BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ  HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

DANH MỤC THỦ TỤC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH  CỦA

 TRƢỜNG THPT BA TƠ

Năm 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số 67  /QĐ-THPT BTO  ngày 07 tháng 03 năm 2025

của Trường THPT Ba Tơ)

TT DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
GHI CHÚ

1

THỦ TỤC RÚT HỒ SƠ, HỌC BẠ

2

THỦ TỤC TIẾP NHẬN HỌC SINH

CHUYỂN ĐẾN

3
THỦ TỤC CHUYỂN TRƢỜNG ĐI

4

THỦ TỤC XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC

TẬP

5

THỦ TỤC XÁC NHẬN ĐANG HỌC TẠI

TRƢỜNG

6

THỦ TỤC RÚT BẰNG TỐT NGHIỆP

THPT

7

THỦ TỤC XÁC NHẬN HOÀN THÀNH

CHƢƠNG TRÌNH THPT

8

THỦ TỤC XIN HỌC LẠI VÀO LỚP ĐẦU

CẤP THPT